
CORPORATIVO
PUEBLA
Oriental 39, Col. La Paz, C.P. 72160, Puebla.

CARACTERÍSTICAS:
• Oficinas equipadas.
• Estacionamiento.
• Uso de suelo mixto.
• Constituído por 5 edificios.

Terreno

Construcción

Disponible

Renta por m2

4,438.00m²

11,340.00m²

10,950.00m²

$220.00
Clic aquí para acceder a la 

ubicación en maps.
Clic aquí para descargar 

toda la información.

RENTA

https://maps.app.goo.gl/kwcj4jbZHNiV3bTY8
https://maps.app.goo.gl/kwcj4jbZHNiV3bTY8
https://drive.google.com/drive/folders/14sTvJAFkZKl9FpItJ1OlCqCZ7e2AxaZB?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/14sTvJAFkZKl9FpItJ1OlCqCZ7e2AxaZB?usp=sharing

